
N 19 19-08-4-201703311732
31/03/2017

განკარგულება

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გამოკლებული 
წევრის ადგილმონაცვლის ცნობის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61-ე 
მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების, N62 ჩოხატაურის საოლქო საარჩევნო კომისიის 
თავმჯდომარის 2017 წლის 29 მარტის N1/2017 განკარგულების საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს:
1. ცნობად იქნას მიღებული სამანდატო, საპროცედურო საკითხთა და ეთიკის 
კომისიის დასკვნა ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში ბლოკი „ქართული 
ოცნების“ პარტიული სიით არჩეული საკრებულოს გამოკლებული წევრის დავით 
შარაშიძის (პარტიულ სიაში N3) ადგილმონაცვლედ, ამავე პარტიის პარტიული სიით 
რიგით მომდევნო საკრებულოს წევრობის კანდიდატი თამაზ დევიძე  (პარტიულ სიაში 
N17) ცნობის შესახებ.

2. განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის 
რაიონული სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის 
მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4-ში.
3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


